
 

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 54 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

( ГБДОУ детский сад № 54 Приморского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024                                                № 90 – ОД 

 

 

 

О создании совета по питанию 

 

В целях контроля  за  организацией питания в ГБДОУ детском саду № 54 Приморского 

района Санкт-Петербурга,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать  Совет по питанию на 2024-2025 учебный год в следующем составе: 

 

Председатель  совета:  Заведующий - Е.А. Стеничева 

Члены совета: 

 Шеф-повар – Логинова Е.Ю.; 

 Кладовщик – Фёдорова О.И. 

 Старший воспитатель – Ларина О.А.; 

 Воспитатель – Линде А.А.; 

 Помощник воспитателя – Исакова М.Н. 

 

2. В соответствии с основными  направлениями  деятельности  Совета  его  основными  

задачами  являются  анализ и  контроль: 

 за  правильной организацией  питания  детей; 

 за качеством  полученных  продуктов,  условиями   их хранения и  сроками  

реализации; 

 за  выполнением   натуральных норм  продуктов  питания; 

 за качеством  приготовления  пищи; 

 за  освоением   денежных  средств, выделяемых на питание администрацией  

района 

 за санитарным состоянием пищеблока 

 за осуществлением индивидуального подхода в процессе питания 

 за освещением вопросов организации питания с родительской общественностью  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                             Е.А. Стеничева 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Детский Сад № 54 Приморского Района Санкт-Петербурга, ГБДОУ, 
Стеничева Е. А.

04.09.24 17:24 (MSK) Простая подпись


